

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ : 18.675.959/0001-92

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00056/24		Data: 11/04/2024		Abertura: 11/04/2024		Encerramento: 11/04/2024	
Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
1	250.000.026	4ª REVISÃO FLEX 0010F38	HS	8,1	340,00	2.754,00	
2	162.000.158	ELEMENTO FILTRANTE 52046268	UN	3	73,65	220,95	
3	162.000.160	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 52162685	UN	3	29,41	88,23	
4	162.000.161	FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR 7094709	UN	3	53,20	159,60	
5	283.000.016	FLUÍDO DE FREIO MOPAR DOT 4S K04549626LA	UN	3	49,33	147,99	
6	283.000.017	ÓLEO MOPAR MAXPRO SYNTHETIC 0W20 TB	UN	10,08	57,55	580,104	
7	162.000.159	VELA DE IGNIÇÃO 55267995	UN	12	132,76	1.593,12	

